[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023г.                                                                                    №172
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 16.05.2022 №295 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Дубенский район»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 02.03.2022 года № 109 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубенского района», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 16.05.2022 года № 295 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Дубенский район», в приложении к постановлению таблицу «Перечень муниципальных программ муниципального образования Дубенский район» дополнить пунктом следующего содержания:

	28. «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования Дубенский район».
Утверждена постановлением АМО Дубенский район от 13.01.2023 №13
	Комитет по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район
	2023 - 2030гг.
	Создание условий для всестороннего развития молодежи, ее самореализации в различных сферах жизнедеятельности, гражданско-патриотическое и духовно-нравственное воспитание молодых граждан муниципального образования Дубенский район

2. Отделу экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Дубенский район

К.О. Гузов

image1.png